zamówienia publicznego o wartości poniżej 

130 000,00 zł netto zawarto umowę z firmą: WUDMAR Las i ogród Marcin Wudarczyk

z siedzibą w m. Czernin, adres: ul. Akacjowa 1/7, 82-400 Sztum, która oferuje realizację 

przedmiotu zamówienia, za cenę ofertową brutto 912,50 zł (słownie: dziewięćset 

dwanaście złotych 50/100).

Z poważaniem

Waldemar Chejmanowski

Zastępca Dyrektora Oddziału